

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLAR ve
SINIRLI DENETİM RAPORU

ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

E-DATA Teknoloji Pazarlama Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Giriş

1. E-DATA Teknoloji Pazarlama Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2023 tarihli ilişikteki özet finansal durum tablosunun, aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ait özet kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özet özkaynaklar değişim tablosunun, özet nakit akış tablosunun ve diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara dönem özet finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem özet finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e ("TMS 34") "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

2. Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410'a "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sonuç

3. Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem özet finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

DENGE ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
MAZARS Üyesi

Taner ALTAN, YMM
Sorumlu Denetçi

Ankara, 7 Ağustos 2023

İÇİNDEKİLER	Sayfa
ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
ÖZET KAR VEYA ZARAR TABLOSU	3
ÖZET DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	4
ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	5
ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOSU	6
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR	7-30

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2023 ve 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		Cari Dönem 30 Haziran 2023	Geçmiş Dönem 31 Aralık 2022
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		432.710.182	364.695.692
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	51.721.654	38.808.076
Finansal Yatırımlar	21	70.387.643	47.079.978
Ticari Alacaklar	4	176.931.101	201.250.113
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	19.a	46.081.352	-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		130.849.749	201.250.113
Diğer Alacaklar		-	84.840
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		-	84.840
Stoklar	5	97.632.074	63.829.769
Peşin Ödenmiş Giderler		33.519.922	11.121.344
Diğer Dönen Varlıklar		2.517.788	2.521.572
Duran Varlıklar		32.824.268	30.840.524
Diğer Alacaklar		170.925	64.000
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		170.925	64.000
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		18.898.769	19.092.082
Maddi Duran Varlıklar	6	5.732.290	6.209.542
Kullanım Hakkı Varlıkları		6.454.489	3.796.594
Şerefiye Dışındaki Maddi Olmayan Duran Varlıklar		744.373	762.211
Peşin Ödenmiş Giderler (Uzun Vadeli)		-	3.390
Ertelenmiş Vergi Varlığı	17.b	823.422	912.705
TOPLAM VARLIKLAR		465.534.450	395.536.216

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2023 ve 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		Cari Dönem	Geçmiş Dönem
		30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		130.527.663	117.369.945
Kısa Vadeli Borçlanmalar	7	-	12.819
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	7	-	683.485
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	7	839.459	779.849
Ticari Borçlar:		106.679.610	99.391.776
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	8	106.679.610	99.391.776
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	9.a	1.189.616	714.191
Diğer Borçlar:		5.125.962	4.577.496
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		5.125.962	4.577.496
Ertelenmiş Gelirler		4.324.164	6.184.738
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler</i>		4.324.164	6.184.738
Dönem Karı Vergi Yükümlülükleri	17.a	11.735.650	4.495.826
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		633.202	529.765
- <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	9.b	633.202	529.765
Uzun Vadeli Yükümlülükler		9.365.102	6.274.241
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Uzun Vadeli Yükümlülükler	7	6.316.234	3.616.965
Uzun Vadeli Karşılıklar		3.048.868	2.657.276
- <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>	9.c	3.048.868	2.657.276
ÖZKAYNAKLAR		325.641.685	271.892.030
Ödenmiş Sermaye	11.a	135.000.000	45.000.000
Geri Alınmış Paylar		(11.581.450)	-
Paylara İlişkin Primler		20.926.098	59.749.395
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir		(575.071)	(575.071)
- <i>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak</i>		(575.071)	(575.071)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	11.b	13.155.352	1.573.902
Geçmiş Yıllar Karları	11.c	103.385.651	62.504.740
Net Dönem Karı		65.331.105	103.639.064
TOPLAM KAYNAKLAR		465.534.450	395.536.216

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KAR VEYA ZARAR TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

		<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem</i>	<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem</i>	<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem</i>	<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem</i>
	Dipnot Referansları	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Nisan- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Hasılat	12	302.240.824	182.298.452	177.462.330	107.481.012
Satışların Maliyeti (-)	12	(251.843.590)	(152.047.683)	(145.426.361)	(90.740.667)
Brüt Kar		50.397.234	30.250.769	32.035.969	16.740.345
Genel Yönetim Giderleri (-)	13.a	(6.980.380)	(3.554.886)	(4.762.705)	(3.029.866)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	13.b	(18.552.180)	(9.826.556)	(6.480.089)	(3.942.379)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15.a	43.316.887	40.673.207	12.625.619	(1.715.090)
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	15.b	(651.832)	(176.729)	(6.992.378)	(1.529.206)
Esas Faaliyet Karı		67.529.729	57.365.805	26.426.416	6.523.804
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		9.153.188	5.722.994	16.210.651	14.407.725
Finansman Giderleri Faaliyet Öncesi Karı		76.682.917	63.088.799	42.637.067	20.931.529
Finansman Gelirleri	16.a	2.800.615	2.168.362	16.423.219	16.284.257
Finansman Giderleri (-)	16.b	(403.869)	(153.083)	(5.902.212)	(3.290.767)
Vergi Öncesi Kar		79.079.663	65.104.078	53.158.074	33.925.019
Vergi Gideri:		(13.748.558)	(11.485.800)	(6.549.031)	(3.899.329)
- Dönem Vergi Gideri	17.a	(13.659.275)	(11.723.893)	(6.657.352)	(3.402.543)
- Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)	17.a	(89.283)	238.093	108.321	(496.786)
Dönem Karı		65.331.105	53.618.278	46.609.043	30.025.690
Pay Başına Kazanç	18	0,4839	0,3453	0,3972	0,2224

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem	1 Ocak- 30 Haziran 2023	Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem	1 Ocak- 30 Haziran 2022	1 Nisan- 30 Haziran 2022
Net Dönem Karı		65.331.105	53.618.278	46.609.043	30.025.690	
<i>Diğer Kapsamlı Gelir</i>						
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar, Vergi Öncesi		-	-	(97.520)	284.360	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları, Vergi Öncesi	9.c	-	-	(97.520)	284.360	
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Öncesi		-	-	(97.520)	284.360	
<i>Diğer Kapsamlı Gelir Unsurlarına İlişkin Toplam Vergiler</i>		-	-	20.479	(55.897)	
<i>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Toplam Vergiler</i>		-	-	20.479	(55.897)	
Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)	17.b	-	-	20.479	(55.897)	
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir		-	-	(77.041)	228.463	
Toplam Kapsamlı Gelir		65.331.105	53.618.278	46.532.002	30.254.153	

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

	Ödenmiş Sermaye	Geri Alınmış Paylar (-)	Paylara İlişkin Primler / İskontolar	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş Karlar		Toplam Özkaynaklar
				Tanımlanmış Fayda Planı Yeniden Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar Diğer Kapsamlı Gelir Toplamı		Geçmiş Yıllar Karları	Net Dönem Karı	
1 Ocak 2022 Dönem Başı Bakiyeler	45.000.000	-	59.749.395	(896.845)	(896.845)	1.573.902	10.130.337	52.374.403	167.931.192
Transferler	-	-	-	-	-	-	52.374.403	(52.374.403)	-
Dönem Net Karı	-	-	-	-	-	-	-	46.609.043	46.609.043
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	-	-	-	(77.041)	(77.041)	-	-	-	(77.041)
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	(77.041)	(77.041)	-	-	46.609.043	46.532.002
Kar Payları	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30 Haziran 2022 Dönem Sonu Bakiyeler	45.000.000	-	59.749.395	(973.886)	(973.886)	1.573.902	62.504.740	46.609.043	214.463.194
1 Ocak 2023 Dönem Başı Bakiyeler	45.000.000	-	59.749.395	(575.071)	(575.071)	1.573.902	62.504.740	103.639.064	271.892.030
Transferler	-	-	-	-	-	-	103.639.064	(103.639.064)	-
Dönem Net Karı	-	-	-	-	-	-	-	65.331.105	65.331.105
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	-	-	-	-	65.331.105	65.331.105
Sermaye Artırımı	90.000.000	-	(38.823.297)	-	-	-	(51.176.703)	-	-
Payların Geri Alım İşlemleri Dolayısıyla Meydana Gelen Artış (Azalış)	-	(11.581.450)	-	-	-	11.581.450	(11.581.450)	-	(11.581.450)
30 Haziran 2023 Dönem Sonu Bakiyeler	135.000.000	(11.581.450)	20.926.098	(575.071)	(575.071)	13.155.352	103.385.651	65.331.105	325.641.685

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

		<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem 1 Ocak- 30 Haziran 2023</i>	<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş Geçmiş Dönem 1 Ocak- 30 Haziran 2022</i>
	Dipnot Referansları		
Dönem Karı		65.331.105	46.609.043
Dönem Karı Mutabakatı ile ilgili Düzeltmeler		6.028.171	(15.697.723)
Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler	14	1.547.742	1.052.701
Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-	(231.464)
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	4	-	(231.464)
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	5	-	-
Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler		2.616.865	254.486
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar / (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	9	2.616.865	254.486
Faiz Gelirleriyle İlgili Düzeltmeler (-)	15-16	(2.800.615)	(2.513.695)
Faiz Giderleriyle İlgili Düzeltmeler (-)	15-16	238.889	1.306.447
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertenlenmiş Finansman Geliri	14	(732.677)	-
Vergi Geliri/Gideriyle İlgili Düzeltmeler (+/-)	18.a	13.748.558	6.549.031
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farklarıyla İlgili Düzeltmeler (+/-)		(229.294)	(5.919.359)
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları(Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler (+/-)		(8.361.297)	(16.039.090)
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar(Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler (+/-)		-	(156.780)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		(23.831.008)	(30.932.903)
Stoklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		(33.802.305)	(52.997.630)
Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		71.211.470	(22.657.616)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		(18.301)	(8.252.003)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		(22.395.188)	(19.425.051)
Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		8.091.351	76.560.772
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler		(46.918.035)	(4.161.375)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		47.528.268	(21.583)
Vergi Ödemeleri/İadeleri		(6.419.451)	(12.207.126)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar			
Kapsamında Yapılan Ödemeler	9.c	(2.175.669)	-
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		38.933.148	(12.228.709)
Yatırım Faaliyetleri:			
Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları (-)		(23.265.803)	-
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)		(327.108)	(3.390.303)
Maddi Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)	6	(119.986)	(3.390.303)
Maddi Olmayan Duran Varlıkları Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(207.122)	-
Alınan Faiz		8.361.297	16.039.090
Finansal Yatırımlara İlişkin Nakit Çıkışları	21	-	(79.807.660)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(15.231.614)	(67.158.873)
Finansman Faaliyetleri:			
İşletmenin Kendi Paylarını Geri Satın Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları (-)		(11.581.450)	-
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		-	13.450.000
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları (-)		(772.700)	(12.728.538)
Kiralama Yükümlülükleriyle İlgili Nakit Çıkışları (-)		(874.954)	(177.861)
Diğer Nakit Girişleri(Çıkışları) (+/-)		2.758.753	-
Ödenen Faiz (-)		(108.660)	(325.512)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(10.579.011)	218.089
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		(208.945)	5.250.881
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C+D)		12.913.578	(73.918.612)
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		38.808.076	115.972.420
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)		51.721.654	42.053.808

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

E-Data Teknoloji Pazarlama Anonim Şirketi ("Şirket"), 2008 yılında Ankara, Türkiye'de kurulmuştur. Şirket'in adresi ve faaliyet merkezi Fatih Sultan Mehmet Mahallesi 2720 Sokak No:4/A Etimesgut Ankara'dır.

E-Data Teknoloji Pazarlama Anonim Şirketi'nin fiili faaliyet konusu Esas sözleşmenin 3. Maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde; distribütörü olduğu tüm ürünlerde lojistik ve finansal çözümlerin yanı sıra satış öncesi ve sonrası teknik eğitim, pazarlama ve iletişimi gibi çeşitli alanlarda iş ortaklarına (müşterilerine) sürdürülebilir çözümler üretmektir. Çözüm alanları arasında ağ ürünleri, baskı çözümleri, siber güvenlik ürünleri, sunucu- depolama ürünleri, veri merkezi altyapı ürünleri ile diğer donanım ve diğer yazılımlar yer almaktadır.

Şirket'in "E-Data Teknoloji Pazarlama Limited Şirketi" olan unvanı "E-Data Teknoloji Pazarlama Anonim Şirketi" olarak değişmiştir. Değişiklik, Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 9 Kasım 2020 tarih ve 10198 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çıkarılmış sermayesi 135.000.000 TL olup, çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, 9.600.000 adedi name yazılı A grubu, 125.400.000 adedi hamiline yazılı B grubu hisse adedinden oluşmaktadır.

Şirket'in B Grubu Hamiline yazılı paylara ait 40.250.963 adet hissesi ise 5 Temmuz 2021 tarihinden itibaren Borsa İstanbul A.Ş. 'de işlem görmekte olup, Borsa'da işlem gören hisse sayısı 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 40.250.963 adet olup halka açıklık oranı %28,82'dir.

Şirket'in 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 49'dur (31 Aralık 2022: 50).

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLARI

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu "nın ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete "de yayımlanan II, 14.1 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS'ler; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır. SPK mevzuatına göre raporlama yapan şirketler Tebliğin 5. Maddesine göre Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları'nı / Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TMS/TFRS") uygularlar.

Finansal tablolar, KGK tarafından 7 Haziran 2019 tarih ve 30794 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş finansal tablo örnekleri esas alınarak geliştirilen TFRS Taksonomisi 'ne uygun olarak sunulmuştur.

Şirket, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı'na yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine göre Türk Lirası olarak tutmaktadır.

Türkiye Muhasebe Standardı No:34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Şirket, bu çerçevede özet finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir. Dolayısıyla bu ara dönem özet finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2022 tarihli finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

1 Ocak - 30 Haziran 2023 hesap dönemine ait özet finansal tablolar, 7 Ağustos 2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.

Kullanılan Para Birimi

Şirket'in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Şirket'in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket'in geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK tarafından yayımlanan finansal raporlama standartlarına (UMS/UFRS uygulamasını benimseyenler dahil) uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("TMS 29") uygulanmamıştır.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in cari dönem finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır. Mali durum ve performans değerlendirmelerinin tespitine imkân vermek üzere Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Mali tablo kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem mali tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır. Şirket, 30 Haziran 2023 tarihli finansal durum tablosunu 31 Aralık 2022 tarihli finansal durum tablosu ile 1 Ocak – 30 Haziran 2023 dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak değişim tablosunu ise 1 Ocak – 30 Haziran 2022 dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.

İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

Netleştirme / Mahsup

Finansal tablolarda yer alan finansal varlıklar ve yükümlülükler, ilgili değerleri netleştirmeye izin veren yasal bir yetkinin olması ve değerlerin net olarak gösterilmesi hususunda bir niyetin olması ya da varlığın gerçekleşmesi ile borcun yerine getirilmesinin aynı anda olması durumunda finansal tablolarda net değerleri üzerinden gösterilmektedirler.

2.2. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket Yönetimi'nin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibarı ile muhtemel yükümlülük ile taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar.

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar aşağıda açıklanmıştır.

- Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve çalışan ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir (Dipnot 9.c).
- Şirket, maddi duran varlıklarını doğrusal amortisman metoduyla faydalı ömür esasına uygun bir şekilde amortismanına tabi tutmuştur. Beklenen faydalı ömür kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir (Dipnot 6).
- Şüpheli alacak karşılıkları, Şirket Yönetimi'nin bilanço tarihi itibarıyla var olan ancak cari ekonomik koşullar çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına inandığı tutarları yansıtmaktadır. Alacakların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı değerlendirilirken borçluların geçmiş performansları, piyasadaki kredibiliteleri ve bilanço tarihinden finansal tabloların onaylanma tarihine kadar olan performansları ile yeniden görüşülen koşullar da dikkate alınmaktadır. Bilanço tarihi itibarıyla ilgili karşılıklara ait bilgiler Dipnot 4'te verilmiştir.
- Dava karşılıkları ayrılırken, söz konusu davaların kaybedilme olasılığı ve kaybedildiği takdirde katlanılacak olan sonuçlar Şirket hukuk müşavirlerinin görüşleri doğrultusunda değerlendirilmektedir.
- Stok değer düşüklüğü ile ilgili olarak, stoklar fiziksel olarak ve ne kadar geçmişten geldiği incelenmekte, teknik personelin görüşleri doğrultusunda kullanılabilirliği belirlenmekte ve kullanılamayacak olduğu tahmin edilen kalemler için karşılık ayrılmaktadır. Ayrıca, stok değer düşüklüğü hesaplanırken stokların iskonto sonrası liste fiyatlarına ilişkin veriler kullanılır. Öngörülen net gerçekleştirilebilir değerlerin maliyet bedelinin altında kaldığı durumlarda stok değer düşüklüğü karşılığı ayrılır (Dipnot 5).

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

TMS/TFRS kapsamında muhasebe tahminlerindeki değişiklik; bir varlık veya yabancı kaynağın defter değerinin veya bunların cari durumunun saptanmasından ve gelecekte beklenen fayda ve yükümlülüklerinin değerlendirilmesinden kaynaklanan, dönemsellik kullanımı tutarının değişimi nedeni ile yapılması gereken düzeltmeleri içerir. Yine TMS/TFRS kapsamında muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yeni bir bilgidir veya gelişmeden kaynaklanır, dolayısıyla, hataların düzeltilmesi anlamına gelmez.

TMS/TFRS kapsamında hatalar, finansal tablo kalemlerinin tanınması, ölçülmesi, sunulması ve açıklaması sırasında ortaya çıkar. Eğer finansal tablolar, önemli bir hata veya işletmenin finansal durumunu, finansal performansını veya nakit akışlarını yanlış göstermeye yönelik önemsiz de olsa kasıtlı yapılmış ön bir hatayı içeriyorsa, muhasebe standartlarına uygun değildir. TMS/TFRS kapsamında cari dönemde yapılan hatalar finansal tablolar onaylanmadan önce saptanırsa cari dönemde düzeltilmelidir. Ancak bazı durumlarda hatalar, sonraki dönemlerde fark edilebilir ve bu durumda TMS/TFRS kapsamında geçmişe yönelik hatalar karşılaştırmalı bilgilerde izleyen dönemlere ilişkin finansal tablolarda düzeltilir.

Şirket'in ilişikte sunulan finansal tablolarında muhasebe tahminlerinde bir değişiklik ve/veya düzeltme gerektiren hata bulunmamaktadır.

2.4. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Muhasebe politikalarında önemli değişiklikler geçmişe dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 1 Ocak- 30 Haziran 2023 dönemine ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan muhasebe politikaları 1 Ocak- 31 Aralık 2022 dönemine ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan muhasebe politikaları ile tutarlıdır.

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.5. Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki (TFRS) Değişiklikler

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS")/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8'deki dar kapsamlı değişiklikler, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

TMS 12, Tek bir işlemde kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin değişiklik, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5. Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki (TFRS) Değişiklikler (Devamı)

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)

TMS 12 'de değişiklik, Uluslararası vergi reformu – Sütun iki model kuralları; Ertelenmiş vergi istisnası ve istisna uygulandığının açıklanması yürürlüğe girmiştir. Diğer açıklama gereklilikleri 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Bu değişiklikler şirketlere Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü tarafından uluslararası vergi reformundan kaynaklanan ertelenmiş vergilerin muhasebeleştirilmesinden geçici olarak muafiyet sağlamaktadır. Değişiklikler ayrıca etkilenen şirketler için hedeflenen açıklama gerekliliklerini de içermektedir.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklerle ilişkin değişiklik, 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir.

TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri, 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16'daki bir satış ve geri kiralama işlemi işlem tarihinden sonra nasıl muhasebelediğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir.

TMS 7 ve TFRS 7 'deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite risklerinin üzerindeki etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)'nun, yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği yanittir.

TSRS 1, “Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler”; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu, standartların yerel kanunlar veya düzenlemeler tarafından onaylanmasına tabidir. Bu standart, bir şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatların açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir.

TSRS 2, “İklimle ilgili açıklamalar”; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu, standartların yerel kanunlar veya düzenlemeler tarafından onaylanmasına tabidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır.

2.6. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait özet finansal tablolar, ara dönem finansal tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca, 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet finansal tabloları hazırlanırken kullanılan önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile tutarlılık arz etmektedir. Dolayısıyla ara dönem özet finansal tablolar, 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kasa	51.186	30.808
Banka	26.313.863	32.975.721
- Vadesiz Mevduatlar	26.313.863	18.951.810
- Vadeli Mevduatlar	-	14.023.911
Diğer Hazır Değerler (*)	25.356.605	5.801.547
Toplam	51.721.654	38.808.076

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla Şirket'in bloke mevduatı bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, ABD Doları ve TL cinsinden mevduatları bulunmamaktadır. (31 Aralık 2022: TL cinsinden mevduatların vadesi üç aydan kısa olup yıllık %10,13 etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir)

(*) Diğer hazır değerler şirketin kredi kartı ile yapmış olduğu satışlara ilişkin ve vadesi 3 aydan kısa olan alacaklarından ve yatırım fonlarından oluşmaktadır.

4. TİCARİ ALACAKLAR

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ticari Alacaklar	176.701.920	191.659.516
- İlişkili Taraflardan, Dipnot 19.a	46.081.352	-
- Diğer Taraflardan	130.620.568	191.659.516
Alacak Senetleri	4.064.492	14.606.519
- Diğer Taraflardan	4.064.492	14.606.519
	180.766.412	206.266.035
Ertelenmiş Finansman Gideri (-)	-	(1.180.611)
- Diğer Taraflardan	-	(1.180.611)
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)	(3.835.311)	(3.835.311)
Toplam	176.931.101	201.250.113

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla ticari alacakların ortalama tahsil süresi 90-120 gündür (31 Aralık 2022: 90-120 gün).

Şirket'in şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022
Açılış bakiyesi	3.835.311	3.264.623
Dönem içerisindeki artış	-	1.676.507
Dönem içerisinde iptal edilen karşılıklar (-)	-	(1.953.477)
Kapanış bakiyesi	3.835.311	2.987.653

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

5. STOKLAR

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ticari Mallar	97.951.910	64.149.605
	97.951.910	64.149.605
Stok Değer Düşüklüğü (-)	(319.836)	(319.836)
Toplam	97.632.074	63.829.769

Şirket'in stok değer düşüklüğüne ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022
Açılış bakiyesi	319.836	1.573.249
Dönem içerisindeki artış	-	45.506
Kapanış bakiyesi	319.836	1.618.755

6. MADDİ DURAN VARLIKLAR

	1 Ocak 2023	Girişler	30 Haziran 2023
Maliyet:			
Binalar	870.000	-	870.000
Taşıtlar	2.712.598	-	2.712.598
Döşeme ve Demirbaşlar	3.182.796	119.986	3.302.782
Özel Maliyetler	1.226.343	-	1.226.343
	7.991.737	119.986	8.111.723
Birikmiş Amortismanlar:			
Binalar	762	8.581	9.343
Taşıtlar	713.286	259.749	973.035
Döşeme ve Demirbaşlar	953.097	264.545	1.217.642
Özel Maliyetler	115.050	64.363	179.413
	1.782.195	597.238	2.379.433
Net Defter Değeri	6.209.542		5.732.290

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

6. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

	1 Ocak 2022	Girışler	Çıkışlar	Yatırımlardan Transferler (+/-)	30 Haziran 2022
Maliyet:					
Binalar	19.491.525	-	-	-	19.491.525
Taşıtlar	698.214	675.459	(49.349)	-	1.324.324
Döşeme ve Demirbaşlar	814.947	1.703.313	-	249.000	2.767.260
Özel Maliyetler	35.344	252.036	-	915.164	1.202.544
Yapılmakta Olan Yatırımlar	404.669	759.495	-	(1.164.164)	-
	21.444.699	3.390.303	(49.349)	-	24.785.653
Birikmiş Amortismanlar:					
Binalar	10.680	192.245	-	-	202.925
Taşıtlar	472.117	67.272	(49.349)	-	490.040
Döşeme ve Demirbaşlar	555.971	149.826	-	-	705.797
Özel Maliyetler	25.846	23.900	-	-	49.746
	1.064.614	433.243	(49.349)	-	1.448.508
Net Defter Değeri	20.380.085				23.337.145

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerinde herhangi bir ipotek bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerinde aktifleştirilen finansman gideri bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla amortisman giderlerinin 593.117 TL'si pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine, 4.121 TL'si genel yönetim giderlerine dâhil edilmiştir. (30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla amortisman giderlerinin 304.880 TL'si pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine, 128.363 TL'si genel yönetim giderlerine dâhil edilmiştir.)

7. FİNANSAL BORÇLAR VE KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN KAYNAKLANAN YÜKÜMLÜLÜKLER

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kısa Finansal Borçlar	-	12.819
- Diğer Finansal Borçlar	-	12.819
Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları	-	683.485
- Banka Kredileri	-	683.485
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	839.459	779.849
- Finansal Kiralama Borçları	839.459	779.849
	839.459	1.476.153
	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	6.316.234	3.616.965
- Finansal Kiralama Borçları	6.316.234	3.616.965
	6.316.234	3.616.965
Toplam Finansal Borçlar	7.155.693	5.093.118

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

7. FİNANSAL BORÇLAR VE KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN KAYNAKLANAN YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

Şirket'in finansal borçlarının vadelere göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Bir Yılı Geçmeyen	839.459	1.476.153
Bir Yılı Geçen ve İki Yılı Geçmeyen	927.936	730.388
İki Yılı Geçen ve Üç Yılı Geçmeyen	1.156.160	866.453
Üç Yılı Geçen ve Dört Yılı Geçmeyen	1.205.758	1.076.904
Dört Yılı Geçen ve Beş Yılı Geçmeyen	504.581	569.038
Beş Yıldan Fazla	2.521.799	374.182
Toplam	7.155.693	5.093.118

Şirket'in finansal borçlarının ve kiralama yükümlülüklerinin orijinal para birimi bazında dağılımı ve etkin faiz oranları aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2023	Orijinal para birimi değeri	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı	TL karşılığı
TL	7.155.693	%21,20	7.155.693
		Toplam	7.155.693
31 Aralık 2022	Orijinal para birimi değeri	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı	TL karşılığı
TL	5.093.118	%19,59	5.093.118
		Toplam	5.093.118

8. TİCARİ BORÇLAR

Kısa Vadeli Ticari Borçlar

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ticari Borçlar	105.446.672	98.996.847
- Diğer Taraflara	105.446.672	98.996.847
Diğer Ticari Borçlar	1.232.938	842.863
	106.679.610	99.839.710
Ertelenmiş Finansman Geliri (-)	-	(447.934)
- Diğer Taraflara	-	(447.934)
Toplam	106.679.610	99.391.776

Şirket'in ticari borçlarına ilişkin ortalama ödeme vadesi 30-60 gündür (31 Aralık 2022: 30-60 gün).

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

9. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek Sosyal Güvenlik Primleri	874.303	507.696
Ödenecek Gelir Vergisi Kesintileri	242.355	180.396
Personele Borçlar	72.958	26.099
Toplam	1.189.616	714.191

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar

Kullanılmayan izin karşılığı:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İzin Karşılıkları	633.202	529.765
Toplam	633.202	529.765

Şirket'in kullanılmayan izin karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022
Açılış bakiyesi	529.765	196.940
Cari Dönemde Ayrılan Karşılık Gideri	103.437	15.277
Kapanış bakiyesi	633.202	212.217

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

9. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)

Türk İş Kanunu'na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket'le ilişkisi kesilen veya emekli olan 25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.

Kıdem tazminatı karşılığı herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla 19.982,83 TL (31 Aralık 2022: 15.371,40 TL) ile sınırlandırılmıştır. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödemesi gereken muhtemel yükümlülüğün bilanço tarihindeki değerinin aktüeryal öngörüler doğrultusunda tahminiyle hesaplanır.

Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal karlar ve zararlar diğer kapsamlı gelirler olarak özkaynaklarda muhasebeleştirilir.

TFRS, belirli fayda planları dahilinde muhtemel tazminat yükümlülüğünün tahmin edilebilmesi için aktüer değerlendirme öngörülerinin geliştirilmesini gerektirir. Finansal tablolarda, Şirket öngörülen yükümlülük yöntemini uygulayarak ve geçmiş yıllardaki deneyimlerine dayanarak, hizmet süresini sonlandırdığı tarih itibarıyla kıdem tazminatı almaya hak kazananları temel alarak bir yükümlülük hesaplamaktadır. Bu karşılık, gelecekte çalışanların emekliliklerinden doğacak muhtemel yükümlülüklerin bugünkü değerinin tahmin edilmesiyle bulunmaktadır.

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, ekli mali tablolarda karşılıklar, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır.

Emeklilik olasılığı, her çalışan bazında, toplam çalıştığı yıl, yasal düzenlemeler ve sektör ortalamaları dikkate alınarak hesaplanmıştır.

c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar

Kıdem tazminatı karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022
Açılış Bakiyesi	2.657.276	1.185.790
Hizmet maliyeti	2.513.428	239.209
Faiz maliyeti	53.833	48.444
Ödemeler (-)	(2.175.669)	-
Aktüeryal kayıp / (kazanç)	-	97.520
Kapanış Bakiyesi	3.048.868	1.570.963

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

10. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Taahhüt ve Yükümlülükler

Şirket'in 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla teminat/rehin/ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tablolar aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2023	ABD Doları	Avro	TL	TL Karşılığı
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	77.500.00	77.500.00
-Teminat mektubu	-	-	77.500.00	77.500.00
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dâhil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer Şirket şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam	-	-	77.500.00	77.500.00

Şirket'in 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla vermiş olduğu diğer TRİ'leri bulunmamaktadır.

31 Aralık 2022	ABD Doları	Avro	TL	TL Karşılığı
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	21.500.000	21.500.000
-Teminat mektubu	-	-	21.500.000	21.500.000
-Kefalet	-	-	-	-
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dâhil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer Şirket şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam	-	-	21.500.000	21.500.000

Şirket'in 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla vermiş olduğu diğer TRİ'leri bulunmamaktadır.

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

11. ÖZKAYNAKLAR

a) Sermaye

Şirket'in sermayesi 135.000.000 adet hisseden oluşmaktadır (31 Aralık 2022: 45.000.000 hisse). Hisselerin itibari değeri hisse başına 1 TL'dir (31 Aralık 2022: hisse başı 1 TL). Çıkarılan bütün hisseler ödenmiştir.

	30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
	Hisse (%)	TL	Hisse (%)	TL
Osman Sungur	%46,22	62.400.000	%46,22	20.800.000
Tahir Fatih Mutlu	%23,96	32.349.037	%24,50	11.023.489
Halka Açık Kısım	%29,82	40.250.963	%29,28	13.176.511
Çıkarılmış Sermaye		135.000.000		45.000.000

Şirket'in, 135.000.000-TL'lik çıkarılmış sermayesi, her birinin nominal değeri 1 Türk Lirası olmak üzere 225.000.000 adet paya bölünmüştür (31 Aralık 2022: 45.000.000 TL nominal değerde toplam 45.000.000 adet pay).

135.000.000 TL çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, 9.600.000 adedi nama yazılı (A) grubu, 125.400.000 adedi hamiline yazılı (B) grubudur.

b) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
.Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	13.155.352	1.573.902
Toplam	13.155.352	1.573.902

c) Geçmiş Yıllar Karları

Şirket'in 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla geçmiş yıl karları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Geçmiş Yıl Karları	103.385.651	62.504.740
Toplam	103.385.651	62.504.740

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

12. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Yurtiçi Ticari Mal Satışları	301.220.610	183.726.738	176.045.870	106.619.235
Yurtdışı Ticari Mal Satışları	3.327.711	2.059.335	1.259.085	813.785
Diğer Gelirler	3.495.614	377.004	1.021.369	533.245
				-
Brüt Satışlar	308.043.935	186.163.077	178.326.324	107.966.265
Satış İadeleri (-)	(1.042.676)	(235.299)	(643.849)	(435.780)
Satış İskontoları (-)	(4.760.435)	(3.629.326)	(220.145)	(49.473)
Satış Gelirleri, Net	302.240.824	182.298.452	177.462.330	107.481.012
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	(251.843.590)	(152.047.683)	(145.426.361)	(90.740.667)
Brüt Kar	50.397.234	30.250.769	32.035.969	16.740.345

13. GENEL YÖNETİM VE PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ

a) Genel Yönetim Giderleri

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Personel giderleri	4.471.986	2.122.130	2.400.854	1.374.171
Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	291.058	44.119	-	-
Kira giderleri	85.509	85.509	186.263	151.995
Danışmanlık giderleri	374.514	210.573	215.686	119.754
Bakım onarım giderleri	329.430	169.910	456.246	157.638
Yol, ulaşım ve seyahat giderleri	26.802	15.269	100.809	92.590
Amortisman ve itfa giderleri	479.777	261.267	225.941	117.058
Kırtasiye giderleri	23.954	6.258	88.241	55.590
Vergi, resim ve harçlar	230.058	193.075	19.179	11.398
Temsil ve ağırlama giderleri	62.043	25.882	25.531	19.125
Su, enerji ve haberleşme giderleri	87.904	27.486	68.282	25.655
Sigorta giderleri	223.901	122.267	11.353	7.592
Eğitim giderleri	18.660	18.660	52.364	51.364
Diğer	274.784	252.481	911.956	845.936
Toplam	6.980.380	3.554.886	4.762.705	3.029.866

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

13. GENEL YÖNETİM VE PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (Devamı)

b) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Personel Giderleri	8.607.642	3.958.162	2.557.222	1.348.283
Amortisman ve İtfa Giderleri	1.067.965	531.690	826.760	531.964
Reklam, Tanıtım, Promosyon Giderleri	3.587.010	2.888.144	673.835	453.171
Pazarlama Destek Gideri	857.023	664.894	642.374	618.557
Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	829.847	170.919	462.548	189.990
Yol, Ulaşım ve Seyahat Giderleri	908.334	524.745	284.508	211.064
Vergi, Resim ve Harçlar	31.688	8.273	236.217	182.600
Personel Yemek Giderleri	718.618	361.873	235.348	140.000
Su, Enerji ve Haberleşme Giderleri	1.276.119	590.367	183.039	114.754
Temsil ve Ağırlama Giderleri	217.889	105.599	38.727	24.269
Diğer Giderler	450.045	21.890	339.511	127.727
Toplam	18.552.180	9.826.556	6.480.089	3.942.379

14. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Satışların Maliyeti	251.843.590	152.047.683	145.426.361	90.740.667
Genel Yönetim Giderleri	6.980.380	3.554.886	4.762.705	3.029.866
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	18.552.180	9.826.556	6.480.089	3.942.379
Toplam	277.376.150	165.429.125	156.669.155	97.712.912

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

15. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER ve GİDERLER**a) Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler**

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Ticari Nitelikli Kambiyo Karları	40.821.164	39.065.795	7.156.245	(6.842.604)
Reeskont Faiz Gelirleri	732.677	-	2.513.695	2.389.345
Konusu Kalmayan Şüpheli Alacak Karşılıkları	28.620	26.258	1.951.992	1.930.561
Diğer Gelirler	151.657	(1.615)	1.003.687	807.608
Toplam	41.734.118	39.090.438	12.625.619	(1.715.090)

b) Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Ticari Nitelikli Kambiyo Zararları	-	(219.897)	4.003.133	298.747
Şüpheli Alacak Karşılıkları	-	-	1.676.507	5.883
Reeskont Faiz Giderleri	-	-	935.050	935.050
Ticari Nitelikli Faiz Giderleri	494.657	317.335	370.441	288.536
Diğer Gider	157.175	79.291	7.247	990
Toplam	651.832	176.729	6.992.378	1.529.206

16. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ**a) Finansman Gelirleri**

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Finansman Nitelikli Kambiyo Karları	-	-	16.423.219	16.423.219
Finansman Nitelikli Faiz Gelirleri	2.800.615	2.749.332	-	(138.962)
Toplam	2.800.615	2.749.332	16.423.219	16.284.257

b) Finansman Giderleri

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Finansman Nitelikli Kambiyo Zararları	-	-	5.286.964	2.846.150
Finansman Nitelikli Faiz Giderleri	185.056	69.678	371.397	313.124
Diğer Borçlanma Giderleri	218.813	83.405	243.851	131.493
Toplam	403.869	153.083	5.902.212	3.290.767

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

17. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

a) Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü

Bilanço tarihleri itibarıyla Şirket'in vergi yükümlülüğü aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Ertelenmiş Vergi Geliri	(89.283)	238.093	108.321	(496.786)
Kurumlar Vergisi Karşılığı	(13.659.275)	(11.723.893)	(6.657.352)	(3.402.543)
Kar veya Zarar Tablosuna Yansıtılan Vergi Gideri	(13.748.558)	(11.485.800)	(6.549.031)	(3.899.329)

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Kurumlar Vergisi Karşılığı	13.659.275	17.842.178
Peşin Ödenen Vergiler (-)	(1.923.625)	(13.346.352)
Ödenecek Kurumlar Vergisi	11.735.650	4.495.826

Şirket'in yürürlükteki vergi oranı kullanılarak hesaplanan vergi karşılığının mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022
Vergi Öncesi Kar	79.079.663	53.158.074
Yürürlükteki Vergi Oranı Kullanılarak Hesaplanan Vergi	(15.815.933)	(12.226.357)
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler	(35.508)	(41.299)
370 KVK Geçici Mad. 14/1-a Kapsamında Değerlemeden Doğan Kazanç İstisnası	366.497	5.038.617
Halka Açık Şirket Vergi İstisnası (%2)	1.585.144	618.400
İştirak Kazançları (K.V.K Mad. 5/1-a 4)	75.240	-
İhracattan Kaynaklı Vergi Avantajı (%1)	(10.807)	-
Ertelenmiş Vergi Oranındaki Değişimin Etkisi	-	36.985
Diğer	86.809	24.623
Kar veya Zarar Tablosuna Yansıtılan Vergi Gideri	(13.748.558)	(6.549.031)

b) Ertelenmiş Vergi

Şirket, ertelenen gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin TFRS ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, tebliğ ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır.

Geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan ve ertelenen vergi varlıkları ile vergi yükümlülüğü için %18 (31 Aralık 2022: %21), vergi oranı esas alınmaktadır.

Bilanço tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

17. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)**b) Ertelenmiş Vergi (Devamı)**

	30 Haziran 2023		31 Aralık 2022	
	Toplam Geçici Farklar	Ertelenen Vergi Varlığı / (Yükümlülüğü)	Toplam Geçici Farklar	Ertelenen Vergi Varlığı / (Yükümlülüğü)
Alacaklar için hesaplanan reeskont	-	-	1.180.611	236.122
Alacaklar için hesaplanan şüpheli alacak karşılığı	989.013	178.022	989.013	197.803
TFRS 16 düzeltmeleri	3.965.567	713.803	935.086	187.017
Stok değer düşüklüğü düzeltmeleri	319.836	57.570	319.836	63.967
Kıdem tazminatı karşılığı	3.048.868	548.797	2.657.276	531.455
İzin karşılığı	633.202	113.977	529.765	105.953
Kredi faiz tahakkuku düzeltmesi	-	-	-	-
Diğer düzeltmeler	-	-	43.787	8.757
Toplam Ertelenmiş Vergi Varlığı	8.956.486	1.612.169	6.655.374	1.331.074
Amortisman düzeltmesi	4.376.760	787.817	1.574.630	314.925
Satıcılar için hesaplanan reeskont	-	-	447.934	89.587
Diğer	5.171	930	87.895	13.857
Toplam Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	4.381.931	788.747	2.110.459	418.369
Ertelenen Vergi Varlığı / (Yükümlülüğü), Net		823.422		912.705

Ertelenmiş vergi varlıklarının / (yükümlülüklerinin) yıllar içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Haziran 2023	1 Ocak- 30 Haziran 2022
Açılış bakiyesi	912.705	246.568
Dönem ertelenmiş vergi geliri	(89.283)	108.321
Aktüeryal kazanç / kayıp	-	20.479
Kapanış bakiyesi	823.422	375.368

18. PAY BAŞINA KAZANÇ

Pay başına kazanç, net karının Şirket hisselerinin dönem içindeki ağırlıklı ortalama hisse adedine bölünmesiyle hesaplanır.

	1 Ocak – 30 Haziran 2023	1 Nisan – 30 Haziran 2023	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Nisan – 30 Haziran 2022
Adi Hisse Senetleri (adet, 1 hisse = 1 TL)	135.000.000	135.000.000	135.000.000	135.000.000
Net Kar – TL	65.331.105	53.618.278	46.609.043	30.025.690
1 Adet Hisse Başına Kazanç	0,4839	0,3972	0,3453	0,2224

TMS 33 Hisse Başına Kazanç Standardının 28. Paragrafı uyarınca hisse başına karın tespitinde, birleşme ve geri alınmış pay tutarları da dikkate alınarak yıl içerisinde Şirket'in hisselerinin net adedinin ağırlıklı ortalaması olarak dikkate alınmıştır

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

19. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

a) İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İkom Bilişim Teknoloji A.Ş.	42.431.256	-
Epdata Bilgisayar İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	3.650.096	-
Toplam	46.081.352	-

b) İlişkili taraflara yapılan işlemler

1 Ocak – 30 Haziran 2023	Satışlar	Alımlar	Faaliyet Giderleri	Esas Faaliyetlerden Gelirler	Esas Faaliyetlerden Giderler
Epdata Bilgisayar İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	2.781.400	-	-	120.454	-
İkom Bilişim Teknoloji A.Ş.	36.369.119	-	-	-	-
	39.150.519	-	-	120.454	-

1 Ocak – 30 Haziran 2022	Satışlar	Alımlar	Faaliyet Giderleri	Esas Faaliyetlerden Gelirler	Esas Faaliyetlerden Giderler
Epdata Bilgisayar İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	2.821.416	-	20.662	-	-
Corprint Teknoloji A.Ş.	5.196	-	-	-	-
	2.826.612	-	20.662	-	-

e) Yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar toplamı:

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilere sağlanan menfaatlerin toplam 693.000 TL'dir (31 Aralık 2022: 1.699.346 TL)

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

20. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Finansal Araçlar

Finansal risk yönetimi amaç ve politikaları

Şirket faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri dâhil çeşitli finansal riskleri yönetmeye odaklanmıştır. Grup risk yönetim programı ile piyasalardaki dalgalanmaların getireceği potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

Döviz kuru riski

Şirket için ağırlıklı olarak ABD Doları ve Avro cinsinden borçlu veya alacaklı bulunan meblağların Türk Lirası'na çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kur riskine maruz kalmaktadır. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. Şirket yabancı para kur riskini yabancı para varlıklarını ve yükümlülüklerini dengeli bir şekilde organize etmekte ve yükümlülükler ile varlıkların vadelerini ve yabancı para pozisyonlarını eşleştirme yoluyla yönetmektedir.

Şirket'in yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve parasal ve parasal olmayan yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2023	ABD Doları	Avro	TL karşılığı
1. Ticari alacaklar	4.072.808	319.203	73.415.754
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka Hesapları Dahil)	971.429	34.323	16.774.688
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
3. Diğer	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	5.044.237	353.526	90.190.442
5. Ticari Alacaklar	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
7. Diğer	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	5.044.237	353.526	90.190.442
10. Ticari Borçlar	878.396	130.447	16.918.391
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (11+10+12)	878.396	130.447	16.918.391
14. Ticari Borçlar	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	878.396	130.447	16.918.391
19. Finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden Türev Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	4.165.841	223.079	73.272.051
21. Parasal Kalemler Net yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	4.165.841	223.079	73.272.051
22. Döviz Hedge'i için Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-
23. İhracat	-	10.000	176.057
24. İthalat	572.666	365.846	15.973.573

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

20. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**Finansal Araçlar****Döviz kuru riski (Devamı)**

31 Aralık 2022	ABD Doları	Avro	Ruble	TL karşılığı
1. Ticari alacaklar	7.123.546	474.230	-	142.651.928
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka Hesapları Dahil)	1.543.985	40.498	-	29.677.218
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	8.667.531	514.728	-	172.329.146
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	8.667.531	514.728	-	172.329.146
10. Ticari Borçlar	1.205.414	34.519	-	23.227.325
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (11+10+12)	1.205.414	34.519	-	23.227.325
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	1.205.414	34.519	-	23.227.325
19. Finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden Türev araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	7.462.117	480.209	-	149.101.821
21. Parasal Kalemler Net yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	7.462.117	480.209	-	149.101.821
22. Döviz Hedge'i için Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri				
23. İhracat	45.895	-	160.866.864	50.312.211
24. İthalat	7.620.050	63.536	-	72.442.437

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

20. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Finansal Araçlar

Döviz kuru riski (Devamı)

Döviz pozisyonu ile ilgili olarak duyarlılık testi aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2023	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değer kazanması /kaybetmesi halinde		
ABD Doları net varlık/ yükümlülüğü	6.934.459	(6.934.459)
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
ABD Doları net etki	6.934.459	(6.934.459)
Euro'nun TL karşısında %10 değer kazanması /kaybetmesi halinde		
Euro net varlık/ yükümlülüğü	392.746	(392.746)
Euro riskinden korunan kısım (-)	-	-
Euro net etki	392.746	(392.746)
Toplam net etki	7.327.205	(7.327.205)
31 Aralık 2022	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değer kazanması /kaybetmesi halinde		
ABD Doları net varlık/ yükümlülüğü	13.952.890	(13.952.890)
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
ABD Doları net etki	13.952.890	(13.952.890)
Euro'nun TL karşısında %10 değer kazanması /kaybetmesi halinde		
Euro net varlık/ yükümlülüğü	957.292	(957.292)
Euro riskinden korunan kısım (-)	-	-
Euro net etki	957.292	(957.292)
Toplam net etki	14.910.182	(14.910.182)

E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK- 30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

21. FİNANSAL YATIRIMLAR

Şirket'in 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla finansal yatırımlarının detayı aşağıdaki gibidir:

Gerçeğe Uygun Değeri Kar veya Zararda Gösterilen Finansal Varlıklar:

	<u>30 Haziran 2023</u>	<u>31 Aralık 2022</u>
Kur Korumalı Mevduat Hesabı (KKMH)	70.387.643	47.079.978
	<u>70.387.643</u>	<u>47.079.978</u>

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, kur korumalı vadeli mevduatların vadesi Eylül 2023'tür.

22. BİLANÇO SONRASI OLAYLAR

15 Temmuz tarihli resmi gazete yayımlanan, "6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telifisi İçin Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun" ile, kurumlar vergisi oranı %20'den %25'e çıkartılmış olup yeni oran 2023 yılı Temmuz ödeme döneminden itibaren geçerlidir.